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Noworoczne Spotkanie Strażackie w OSP Czołczyn

Dnia 06.01.2018r. w Ochotniczej Straży Pożarnej w Czołczynie odbyło się Noworoczne Spotkanie Strażackie, w którym
uczestniczyli druhny i druhowie z terenu gminy Lutomiersk.
Na spotkanie przybyli zaproszeni goście – Marek Matuszewski-Poseł na Sejm RP, przedstawiciele Biura Senatora RP Macieja
Łuczaka- Małgorzata Grzesiak-Cieślak i Tomasz Pierzchała, przedstawiciel Kancelarii Marszałka Województwa Łódzkiego-
Jacek Rubinkowski, Starosta Powiatu Pabianickiego- Krzysztof Habura, przedstawiciel Zarządu Oddziału Powiatowego Zw.
OSP RP w Pabianicach-dh Kazimierz Manios, przedstawiciele Zarządu Oddz. Gm. Zw. OSP RP w Lutomiersku, władze
samorządowe oraz sympatycy i sponsorzy pożarnictwa.
Zaproszonych gości i druhów powitał Prezes OSP Czołczyn dh Paweł Kozłowski.

Wójt Gminy Lutomiersk Tadeusz Borkowski przedstawił informację z działalności finansowej ochrony przeciwpożarowej za rok
2017 oraz plany finansowe na utrzymanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na rok 2018. Wójt Gminy Lutomiersk
podziękował druhom za pracę na rzecz bezpieczeństwa w gminie Lutomiersk, za posługę strażacką oraz trud i wysiłek jaki
strażacy wkładają w ratowanie zdrowia i życia ludzkiego. Dh Tadeusz Nowak Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w
Lutomiersku podsumował działalność operacyjną jednostek z terenu gminy Lutomiersk dotyczącą udziału w akcjach
ratowniczo-gaśniczych, ich wyposażeniu, wspomniał o nawałnicach , które przeszły przez teren naszej gminy, o ratowaniu
życia i mienia ludzkiego, Turnieju Wiedzy Pożarniczej jak również o Zawodach Sportowo-Pożarniczych.
Na spotkaniu noworocznym zostały także wręczone podziękowania za zaangażowanie w pracę na rzecz ochrony
przeciwpożarowej oraz pomoc w zakupie ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Lutomiersku. Dyplom
otrzymał Poseł na Sejm RP- Marek Matuszewski oraz Senator RP – Maciej Łucza. Podziękowania przekazano na ręce Dyrektor
Biura Senatora RP –Małgorzacie Grzesiak-Cieślak. Wójt Gminy Lutomiersk Tadeusz Borkowski, Radny Powiatu Pabianickiego-
Krzysztof Pacholak, Komendant Gminny – Zdzisław Sromecki oraz Prezes Oddziału Gminnego Związku OSP RP w
Lutomiersku- Tadeusz Nowak przekazali również statuetki i podziękowania dla osób wspierających działalność na rzecz
ochrony przeciwpożarowej oraz dla Ochotniczych Straży Pożarnych.
Podczas uroczystości okolicznościowe przemówienia wygłosili zaproszeni goście gratulując pozyskanego ciężkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lutomiersk, doceniając pracę i zaangażowanie druhów na rzecz bezpieczeństwa
mieszkańców Gminy Lutomiersk. Złożono liczne życzenia: sukcesów , satysfakcji z pracy i służby oraz spełnienia
zamierzonych planów w Nowym Roku 2018.
Uroczystość uświetnił występ Orkiestry Dętej Gminnego Ośrodka Kultury w Lutomiersku.
Powyższą uroczystość przygotował Zarząd OSP Czołczyn oraz Koło Gospodyń Wiejskich, za co serdecznie dziękujemy.


